РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 23

15 марта 2022 года                                                                              х. Мирный

О внесении изменений в постановление
администрации Мирненского сельского
поселения от 10.01.2022 г. № 1 «Об организации
и финансировании временной занятости несовершеннолетних
граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 2022 г.»

	В целях реализации Областного закона от 22.10.2004 № 165 –ЗС
«О социальной поддержке детства в Ростовской  области», а также организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в 2022 году:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мирненского сельского поселения от 10.01.2022 г. № 1 «Об организации
и финансировании временной занятости несовершеннолетних граждан
в возрасте от 14 до 18 лет в 2022 г.» и дополнить приложением:

Глава администрации
Мирненского сельского поселения			                       Л.С. Сулиманова

Приложение к постановлению
администрации
 Мирненского сельского
поселения № 23 от 15.03.2022 года

[bookmark: _Hlk98250325]Информация о количестве несовершеннолетних гражданах, необходимых на временные работы на 2022 год

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Численность несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Дубовском  районе
	Численность подростков состоящих на учете в КДН и ЗП и ПДН ОП  № 4 по состоянию на 10.01.2022г.
	Численность несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Дубовском  районе необходимых задействовать  на временные работы в 2022 году

	Численность подростков состоящих на учете в КДН и ЗП и ПДН ОП  № 4, необходимых задействовать  на временные работы в 2022 году

	1
	Мирненское сельское поселение
	14 чел
	0 чел.
	3 чел.
	0 чел.

	Всего:
	14 чел.
	0 чел.
	3 чел.
	0 чел.

[bookmark: _GoBack]